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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 24 6 1323 044 Serie: Flickor - F16 Ost
Datum: 2024-12-07 Kl: 11:20

Arena: Skanstullshallen, Stockholm

IK Bolton 2 - Spanga HK 3

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:08 IK Bolton 2 Spelare aktiverad 3 Hanna Lundborg
3 0:11 IK Bolton 2 Spelare aktiverad 19 Mary Archer

4 0:15 IK Bolton 2 Spelare aktiverad 25 | Mimmi Karlstrém
5 0:16 Spanga HK 3 Spelare aktiverad 1 Liv Bergman Kvist
6 0:21 IK Bolton 2 Spelare aktiverad 33 | Ella Emanuelsson
7 0:24 IK Bolton 2 Spelare aktiverad 29 Mira Jansfors

8 0:28 IK Bolton 2 Spelare aktiverad 43 | Amanda Gustafsson
9 0:30 IK Bolton 2 Spelare aktiverad 12 | Siri Fox

10 0:35 IK Bolton 2 Spelare aktiverad 53 Lisa Mc Carthy
11 044 Spanga HK 3 Spelare aktiverad 26 | Linnéa Lindfors
12 | 0:47 Spanga HK 3 | Spelare aktiverad 33 | Elise Granstrém
13 051 Spanga HK 3 | Spelare aktiverad 8 Tilda Frélander
14 | 0:55 Spanga HK 3 Spelare aktiverad 41 | Sonja Bjork

15 |1:.06 Spanga HK 3 | Spelare aktiverad 37 | Ella Roussakoff
16 1:10 Spanga HK 3 | Spelare aktiverad 36 | Erin Khelifa

17 1:21 0-1 | SpangaHK3 Mal 37 Ella Roussakoff
18 [4:.09 0-2 SpangaHK3 Mal 8 | Tilda Frolander
19 |5:111 0-3 SpangaHK3 Mal 33 | Elise Granstrém
20 555 1-3 IK Bolton 2 Mal 19 Mary Archer

21 7:.02 IK Bolton 2 Spelare aktiverad 9 Tyra Nylind

22 | 7:06 Spanga HK 3 Spelare aktiverad 23 | Ida Svalfors

23 | 7:56 IK Bolton 2 Spelare aktiverad 37 | Majken Larsson
24 8:15 |2-3 IKBolton2 Mal 25  Mimmi Karlstrom
25 8:23 Spanga HK 3 | Spelare aktiverad Tilde Bachman
26 8:38 2-4 | SpangaHK3 |Mal Tilde Bachman
27 18:45 IK Bolton 2 Spelare aktiverad 11 |Ines Arnberg

28 |10:12 Spanga HK 3 | Timeout

29 10:16 Spanga HK 3 Spelare aktiverad 27 | Edith Lundin

30 10:19 IK Bolton 2 Spelare aktiverad 62 | Alicia Soderqvist
31 10147 3-4 |IKBolton2 Mal 37 |Majken Larsson
32 /10559 3-5 |SpangaHK3 |Mal 37 Ella Roussakoff
33 11:12 [4-5 IKBolton2 Mal 43 | Amanda Gustafsson
34 12:07 IK Bolton 2 Tilldébmd 7-m

35 12:23 55 IK Bolton 2 Mal 7-m 33 | Ella Emanuelsson

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

13:04
13:28
13:31
14:00
14:50
15:25
15:45
15:53
17:14
18:46
20:49
20:52
21:40
22:34
24:00
24:25
24:47
24:56
25:00
25:00
25:01
26:02
26:37
27:06
27:06
27:11
27:57
30:05
31:06
31:24
34:38
37:12
38:34
42:50
44:36
47:25
47:42
47:57
48:14
48:33
50:00

6-5

6-6

7-6

7-7
8-7

9-7

10-7
11-7
12-7

13-7

14-7
14-8

14-9

15-9

15-10
16-10
17-10
18-10
18-11
19-11
20-11
20-12

20-13
21-13
21-14
22-14

Match nr: 24 6 1323 044 Serie: Flickor - F16 Ost IK Bolton 2 Spanga HK 3

IK Bolton 2
IK Bolton 2
Spanga HK 3
Spanga HK 3
Spanga HK 3
Spanga HK 3
IK Bolton 2
Spanga HK 3
Spanga HK 3
IK Bolton 2
IK Bolton 2
IK Bolton 2
IK Bolton 2
IK Bolton 2
IK Bolton 2
IK Bolton 2
IK Bolton 2
IK Bolton 2

Spanga HK 3
IK Bolton 2
Spanga HK 3
Spanga HK 3
IK Bolton 2
Spanga HK 3
IK Bolton 2
Spanga HK 3
IK Bolton 2
IK Bolton 2
IK Bolton 2
Spanga HK 3
IK Bolton 2
IK Bolton 2
Spanga HK 3
Spanga HK 3
Spanga HK 3
IK Bolton 2
Spanga HK 3
IK Bolton 2

Spelare aktiverad
Mal

Spelare aktiverad
Mal

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Timeout

Tilldébmd 7-m

Mal 7-m

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Spelare aktiverad
Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Utvisning

Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m

Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

39
39
40

17
28

42
42
19

39
43
43
43

19

31
29
26

53
37
43

25
29
62
23
25

23

27
43
27
25

Rahma Nyberg
Rahma Nyberg

Niki Masrour

Tilda Frélander

Rut Lundberg

Viola Bandhold
Hanna Lundborg
Emilia Lérenskog
Emilia Lérenskog
Mary Archer

Della Robertsson Opdal
Rahma Nyberg
Amanda Gustafsson
Amanda Gustafsson
Amanda Gustafsson

Mary Archer

Cecilia Klockar
Mira Jansfors
Linnéa Lindfors

Lisa Mc Carthy

Ella Roussakoff
Amanda Gustafsson
Tilda Frélander
Mimmi Karlstrém
Mira Jansfors

Alicia Soderqvist
Ida Svalfors

Mimmi Karlstrém
Della Robertsson Opdal
Ida Svalfors

Edith Lundin
Amanda Gustafsson
Edith Lundin

Mimmi Karlstrom

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

